
                                                                     

 

Résultats 

 

Samedi 19 juillet 2014 

                            



Catégorie Individuel Homme
Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours Tps Final

19 1 00:20:02 01:32:16

19 Bouther Romain 2 00:30:19 01:32:16

19 3 00:41:55 01:32:16

20 1 00:21:20 01:37:10

20 Chauvet Pierre 2 00:26:56 01:37:10

20 3 00:48:54 01:37:10

8 1 00:22:12 01:39:22

8 Delachenal Cédric 2 00:30:36 01:39:22

8 3 00:46:34 01:39:22

9 1 00:24:14 01:42:25

9 Girod Christophe 2 00:30:26 01:42:25

9 3 00:47:45 01:42:25

15 1 00:22:48 01:44:39

15 Roguet Stéphane 2 00:31:22 01:44:39

15 3 00:50:29 01:44:39

12 1 00:21:22 01:45:06

12 Bourlot Pierre 2 00:36:00 01:45:06

12 3 00:47:44 01:45:06

16 1 00:25:18 01:52:06

16 Morlet François 2 00:33:42 01:52:06

16 3 00:53:06 01:52:06

14 1 00:23:46 01:58:09

14 Luchetta Sébastien 2 00:37:26 01:58:09

14 3 00:56:57 01:58:09

11 1 00:28:18 01:59:47

11 Bourgine Philippe 2 00:35:16 01:59:47

11 3 00:56:13 01:59:47

18 1 00:29:23 02:00:05

18 Mira Christophe 2 00:29:30 02:00:05

18 3 01:01:12 02:00:05

6 1 00:26:20 02:00:22

6 Fernandez Manuel 2 00:34:43 02:00:22

6 3 00:59:19 02:00:22

1 1 00:28:38 02:03:53

1 Dieval Thomas 2 00:37:49 02:03:53

1 3 00:57:26 02:03:53

2 1 00:29:07 02:08:28

2 Petelat Jean Christophe 2 00:36:43 02:08:28

2 3 01:02:38 02:08:28
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5 1 00:28:34 02:09:00

5 Gall Damien 2 00:36:51 02:09:00

5 3 01:03:35 02:09:00

4 1 00:28:09 02:09:15

4 Rey Franck 2 00:38:56 02:09:15

4 3 01:02:10 02:09:15

7 1 00:31:41 02:11:23

7 Dufour Philippe 2 00:37:06 02:11:23

7 3 01:02:36 02:11:23

10 1 00:32:22 02:29:58

10 Begu Christophe 2 00:38:20 02:29:58

10 3 01:19:16 02:29:58

17 1 00:32:07 02:33:36

17 Fernandez Juanito 2 00:45:04 02:33:36

17 3 01:16:25 02:33:36

Catégorie Individuelle Femme
Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours Tps Final

51 1 00:24:31 01:56:36

51 Benedicto Juliette 2 00:32:46 01:56:36

51 3 00:59:19 01:56:36

52 1 00:34:17 02:35:22

52 Bizzocchi Isabelle 2 00:41:08 02:35:22

52 3 01:19:57 02:35:22

Catégorie Equipe Homme
Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours Tps Final

218 Vittoz Gregory 1 00:20:08 01:24:42

218 Combet Antoine 2 00:27:32 01:24:42

218 Vittoz Gregory 3 00:37:02 01:24:42

224 Beau Stéphane 1 00:20:40 01:27:29

224 Mayol Bertrand 2 00:28:13 01:27:29

224 Beau Stéphane 3 00:38:36 01:27:29

211 Thomas Even 1 00:24:07 01:35:49

211 Ellmenreich Baptiste 2 00:27:45 01:35:49

211 Hallouin Anthony 3 00:43:57 01:35:49

230 Chevrot Cédric 1 00:24:42 01:44:51

230 Guilhem Clerc 2 00:31:30 01:44:51

230 Chevrot Cédric 3 00:48:39 01:44:51

212 Buat Richard 1 00:24:54 01:45:32

212 Perrin Antoine 2 00:30:37 01:45:32

212 Holbe Thibaut 3 00:50:01 01:45:32

228 Trébillod Christophe 1 00:26:59 01:45:59

228 Millot Mathieu 2 00:29:51 01:45:59

228 Sisopha Vongsack 3 00:49:09 01:45:59
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223 Mugnier Loic 1 00:27:37 01:47:00

223 Gachet Nicolas 2 00:29:38 01:47:00

223 Jacquier Guillaume 3 00:49:45 01:47:00

207 Munafo Johan 1 00:27:57 01:49:46

207 Duby Fabien 2 00:30:22 01:49:46

207 Pontoreau Julien 3 00:51:27 01:49:46

216 Pajon James 1 00:28:23 01:52:09

216 Ellmenreich Frédéric 2 00:34:48 01:52:09

216 Pajon James 3 00:48:58 01:52:09

233 Mori Florian 1 00:24:21 01:54:52

233 Ouvrier Buffet Antoine 2 00:37:30 01:54:52

233 Pajon Florian 3 00:53:01 01:54:52

234 Beguin Vincent 1 00:26:20 01:54:55

234 Buliard Loris 2 00:31:38 01:54:55

234 Decressat Pierre 3 00:56:57 01:54:55

217 Bohas Arnaud 1 00:29:57 01:57:29

217 Corbex Laurent 2 00:32:19 01:57:29

217 Legon Nicolas 3 00:55:13 01:57:29

222 Thoreau Julien 1 00:29:31 01:58:14

222 Panisset Claude 2 00:38:55 01:58:14

222 Thoreau Olivier 3 00:49:48 01:58:14

213 Perret Cédric 1 00:28:45 01:58:37

213 Riand Julien 2 00:35:26 01:58:37

213 Saccucci Julien 3 00:54:26 01:58:37

209 Orvain Lionel 1 00:31:37 01:58:40

209 Mensier Frédéric 2 00:34:59 01:58:40

209 Orvain Frédéric 3 00:52:04 01:58:40

201 Moliterni Frederic 1 00:30:15 02:01:00

201 Chauvat Baptiste 2 00:34:30 02:01:00

201 Fournier Yohann 3 00:56:15 02:01:00

221 Depoisier Hervé 1 00:25:50 02:03:27

221 Depoisier Pierre Jean 2 00:35:04 02:03:27

221 Zanin Rémi 3 01:02:33 02:03:27

208 Morand Stephane 1 00:28:12 02:03:35

208 Castillo Alberto 2 00:40:18 02:03:35

208 Bievre Perrin Laurent 3 00:55:05 02:03:35

214 Chomety Fabrice 1 00:28:27 02:03:39

214 Kiral Mehmet 2 00:31:50 02:03:39

214 Barbarroux Raphael 3 01:03:22 02:03:39

220 Tournebise Olivier 1 00:33:09 02:03:46

220 Priam Pierre 2 00:40:40 02:03:46

220 Vuarchex Alexandre 3 00:49:57 02:03:46
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227 Fernandez Grégory 1 00:29:19 02:06:36

227 Cartier Gaetan 2 00:42:25 02:06:36

227 Fernandez Grégory 3 00:54:52 02:06:36

203 Sergi Christophe 1 00:26:45 02:07:16

203 Galli Dominique 2 00:46:23 02:07:16

203 Laffont Fabrice 3 00:54:08 02:07:16

219 Gentil Stephane 1 00:29:52 02:07:18

219 Moenne Loccoz Sébastien 2 00:34:50 02:07:18

219 Levecq Pierre 3 01:02:36 02:07:18

226 Bader Jean Claude 1 00:33:58 02:08:07

226 Samuel Christian 2 00:33:16 02:08:07

226 Petit François 3 01:00:53 02:08:07

235 Garnier Cyril 1 00:38:03 02:08:52

235 Bourcey Nicolas 2 00:28:42 02:08:52

235 Beynet David 3 01:02:07 02:08:52

229 Caul Futy Frédéric 1 00:36:09 02:08:58

229 Hallouin Christophe 2 00:28:47 02:08:58

229 Bizzocchi Rémi 3 01:04:02 02:08:58

231 Missillier Christophe 1 00:29:41 02:09:07

231 Teychne Tim 2 00:30:24 02:09:07

231 Pasquier Alexis 3 01:09:02 02:09:07

202 Talaya Pascal 1 00:36:33 02:15:07

202 Besnard Boris 2 00:44:16 02:15:07

202 Seraphin Gael 3 00:54:18 02:15:07

204 Gnuva Robin 1 00:37:48 02:20:54

204 Viollet Maxime 2 00:37:40 02:20:54

204 Delavay Adrien 3 01:05:26 02:20:54

215 Saddier Martial 1 00:27:32 02:29:01

215 Pizzagali Florent 2 00:38:28 02:29:01

215 Boisier Jean Michel 3 01:23:01 02:29:01

205 Aron Cédric 1 00:36:27 02:34:45

205 Guffond Serge 2 00:45:33 02:34:45

205 Aron Cédric 3 01:12:45 02:34:45

210 Nonne Benoit 1 00:42:39 02:44:50

210 Dal Pan Nicolas 2 00:39:35 02:44:50

210 Nonne Benoit 3 01:22:36 02:44:50

232 Radin-Gil Mathieu-Eric 1 00:42:31 02:47:22

232 Sanson Benoit 2 00:40:32 02:47:22

232 Radin-Gil Mathieu-Eric 3 01:24:19 02:47:22
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Catégorie Equipe Mixte
Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours Tps Final

308 Barrat Neige 1 00:27:09 01:39:31

308 Trombert Anthony 2 00:29:40 01:39:31

308 Causin Jonathan 3 00:42:42 01:39:31

307 Armingol Thierry 1 00:22:08 01:42:27

307 Muffat-Joly Anne Laure 2 00:38:32 01:42:27

307 Armingol Thierry 3 00:41:47 01:42:27

314 Bontaz Jérémy 1 00:23:37 01:45:25

314 Feith Céline 2 00:36:50 01:45:25

314 Bontaz Jérémy 3 00:44:58 01:45:25

313 Terrettaz Thomas 1 00:18:39 01:47:00

313 Lefaillet Anais 2 00:36:26 01:47:00

313 Terrettaz Thomas 3 00:51:55 01:47:00

301 Royer Guillaume 1 00:26:04 01:53:42

301 Petit Margot 2 00:40:40 01:53:42

301 Royer Guillaume 3 00:46:58 01:53:42

305 Gay Perret Gilles 1 00:22:46 01:59:19

305 Duchatelet Marie Claire 2 00:40:37 01:59:19

305 Sonjon Jean Loup 3 00:55:56 01:59:19

309 Boisier Pierre 1 00:24:03 02:02:23

309 Lemaire Lalie 2 00:43:25 02:02:23

309 Lemaire Axel 3 00:54:55 02:02:23

316 Thurel Teddy 1 00:26:07 02:06:39

316 Dufour Lisaline 2 00:42:46 02:06:39

316 Thurel Teddy 3 00:57:46 02:06:39

315 Sauthier Mathieu 1 00:23:48 02:07:09

315 Villien Yann 2 00:34:26 02:07:09

315 Pagnod Noella 3 01:08:55 02:07:09

311 Bader Alix 1 00:26:01 02:07:48

311 Petit Cécile 2 00:46:58 02:07:48

311 Sauthier Etienne 3 00:54:49 02:07:48

306 Bouclier Robin 1 00:23:07 02:08:48

306 Agneray Sophie 2 00:45:38 02:08:48

306 Betemps Jérémy 3 01:00:03 02:08:48

304 Deloche Antoine 1 00:24:05 02:13:50

304 Sechaud Pauline 2 00:38:22 02:13:50

304 Maurice Alexis 3 01:11:23 02:13:50

312 Villien Francis 1 00:34:32 02:21:20

312 Culat Chloé 2 00:43:20 02:21:20

312 Villien Pierre 3 01:03:28 02:21:20

310 Di Rosa Lilian 1 00:42:14 02:25:23

310 Perche Maeva 2 00:40:53 02:25:23

310 Trombert Jérémy 3 01:02:16 02:25:23
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303 Aron Michel 1 00:39:33 02:29:34

303 Caron Maïté 2 00:51:16 02:29:34

303 Vinternes Carsten 3 00:58:45 02:29:34

Catégorie Equipe Femme
Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours Tps Final

103 Fantini Cindy 1 00:33:00 02:17:39

103 Joly Karine 2 00:35:24 02:17:39

103 Christin Pauline 3 01:09:15 02:17:39

101 REGEON Sandrine 1 00:37:45 02:35:18

101 REGEON Julie 2 00:44:52 02:35:18

101 REGEON Sandrine 3 01:12:41 02:35:18
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Résultats 

 

Samedi 19 juillet 2014 

                            



Scratch Parcours 1

Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours

1 313 Terrettaz Thomas 00:18:39

2 19 Bouther Romain 00:20:02

3 218 Vittoz Gregory 00:20:08

4 224 Beau Stéphane 00:20:40

5 20 Chauvet Pierre 00:21:20

6 12 Bourlot Pierre 00:21:22

7 307 Armingol Thierry 00:22:08

8 8 Delachenal Cédric 00:22:12

9 305 Gay Perret Gilles 00:22:46

10 15 Roguet Stéphane 00:22:48

11 306 Bouclier Robin 00:23:07

12 314 Bontaz Jérémy 00:23:37

13 14 Luchetta Sébastien 00:23:46

14 315 Sauthier Mathieu 00:23:48

15 309 Boisier Pierre 00:24:03

16 304 Deloche Antoine 00:24:05

17 211 Thomas Even 00:24:07

18 9 Girod Christophe 00:24:14

19 233 Mori Florian 00:24:21

20 51 Benedicto Juliette 00:24:31

21 230 Chevrot Cédric 00:24:42

22 212 Buat Richard 00:24:54

23 16 Morlet François 00:25:18

24 221 Depoisier Hervé 00:25:50

25 311 Bader Alix 00:26:01

26 301 Royer Guillaume 00:26:04

27 316 Thurel Teddy 00:26:07

28 6 Fernandez Manuel 00:26:20

29 234 Beguin Vincent 00:26:20

30 203 Sergi Christophe 00:26:45

31 228 Trébillod Christophe 00:26:59

32 308 Barrat Neige 00:27:09

33 215 Saddier Martial 00:27:32

34 223 Mugnier Loic 00:27:37

35 207 Munafo Johan 00:27:57

36 4 Rey Franck 00:28:09

37 208 Morand Stephane 00:28:12



38 11 Bourgine Philippe 00:28:18

39 216 Pajon James 00:28:23

40 214 Chomety Fabrice 00:28:27

41 5 Gall Damien 00:28:34

42 1 Dieval Thomas 00:28:38

43 213 Perret Cédric 00:28:45

44 2 Petelat Jean Christophe 00:29:07

45 227 Fernandez Grégory 00:29:19

46 18 Mira Christophe 00:29:23

47 222 Thoreau Julien 00:29:31

48 231 Missillier Christophe 00:29:41

49 219 Gentil Stephane 00:29:52

50 217 Bohas Arnaud 00:29:57

51 201 Moliterni Frederic 00:30:15

52 209 Orvain Lionel 00:31:37

53 7 Dufour Philippe 00:31:41

54 17 Fernandez Juanito 00:32:07

55 10 Begu Christophe 00:32:22

56 103 Fantini Cindy 00:33:00

57 220 Tournebise Olivier 00:33:09

58 226 Bader Jean Claude 00:33:58

59 52 Bizzocchi Isabelle 00:34:17

60 312 Villien Francis 00:34:32

61 229 Caul Futy Frédéric 00:36:09

62 205 Aron Cédric 00:36:27

63 202 Talaya Pascal 00:36:33

64 101 REGEON Sandrine 00:37:45

65 204 Gnuva Robin 00:37:48

66 235 Garnier Cyril 00:38:03

67 303 Aron Michel 00:39:33

68 310 Di Rosa Lilian 00:42:14

69 232 Radin-Gil Mathieu-Eric 00:42:31

70 210 Nonne Benoit 00:42:39



                                                                     

 

Résultats 

 

Samedi 19 juillet 2014 

                            



Scratch Parcours 2

Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours

1 20 Chauvet Pierre 00:26:56

2 218 Combet Antoine 00:27:32

3 211 Ellmenreich Baptiste 00:27:45

4 224 Mayol Bertrand 00:28:13

5 235 Bourcey Nicolas 00:28:42

6 229 Hallouin Christophe 00:28:47

7 18 Mira Christophe 00:29:30

8 223 Gachet Nicolas 00:29:38

9 308 Trombert Anthony 00:29:40

10 228 Millot Mathieu 00:29:51

11 19 Bouther Romain 00:30:19

12 207 Duby Fabien 00:30:22

13 231 Teychne Tim 00:30:24

14 9 Girod Christophe 00:30:26

15 8 Delachenal Cédric 00:30:36

16 212 Perrin Antoine 00:30:37

17 15 Roguet Stéphane 00:31:22

18 230 Guilhem Clerc 00:31:30

19 234 Buliard Loris 00:31:38

20 214 Kiral Mehmet 00:31:50

21 217 Corbex Laurent 00:32:19

22 51 Benedicto Juliette 00:32:46

23 226 Samuel Christian 00:33:16

24 16 Morlet François 00:33:42

25 315 Villien Yann 00:34:26

26 201 Chauvat Baptiste 00:34:30

27 6 Fernandez Manuel 00:34:43

28 216 Ellmenreich Frédéric 00:34:48

29 219 Moenne LoccozSébastien 00:34:50

30 209 Mensier Frédéric 00:34:59

31 221 Depoisier Pierre Jean 00:35:04

32 11 Bourgine Philippe 00:35:16

33 103 Joly Karine 00:35:24

34 213 Riand Julien 00:35:26

35 12 Bourlot Pierre 00:36:00

36 313 Lefaillet Anais 00:36:26

37 2 Petelat Jean Christophe 00:36:43



38 314 Feith Céline 00:36:50

39 5 Gall Damien 00:36:51

40 7 Dufour Philippe 00:37:06

41 14 Luchetta Sébastien 00:37:26

42 233 Ouvrier BuffetAntoine 00:37:30

43 204 Viollet Maxime 00:37:40

44 1 Dieval Thomas 00:37:49

45 10 Begu Christophe 00:38:20

46 304 Sechaud Pauline 00:38:22

47 215 Pizzagali Florent 00:38:28

48 307 Muffat-Joly Anne Laure 00:38:32

49 222 Panisset Claude 00:38:55

50 4 Rey Franck 00:38:56

51 210 Dal Pan Nicolas 00:39:35

52 208 Castillo Alberto 00:40:18

53 232 Sanson Benoit 00:40:32

54 305 Duchatelet Marie Claire 00:40:37

55 220 Priam Pierre 00:40:40

56 301 Petit Margot 00:40:40

57 310 Perche Maeva 00:40:53

58 52 Bizzocchi Isabelle 00:41:08

59 227 Cartier Gaetan 00:42:25

60 316 Dufour Lisaline 00:42:46

61 312 Culat Chloé 00:43:20

62 309 Lemaire Lalie 00:43:25

63 202 Besnard Boris 00:44:16

64 101 REGEON Julie 00:44:52

65 17 Fernandez Juanito 00:45:04

66 205 Guffond Serge 00:45:33

67 306 Agneray Sophie 00:45:38

68 203 Galli Dominique 00:46:23

69 311 Petit Cécile 00:46:58

70 303 Caron Maïté 00:51:16



                                                                     

 

Résultats 

 

Samedi 19 juillet 2014 

                            



Scratch Parcours 3

Classement Dossard Nom Prénom Tps parcours

1 218 Vittoz Gregory 00:37:02

2 224 Beau Stéphane 00:38:36

3 307 Armingol Thierry 00:41:47

4 19 Bouther Romain 00:41:55

5 308 Causin Jonathan 00:42:42

6 211 Hallouin Anthony 00:43:57

7 314 Bontaz Jérémy 00:44:58

8 8 Delachenal Cédric 00:46:34

9 301 Royer Guillaume 00:46:58

10 12 Bourlot Pierre 00:47:44

11 9 Girod Christophe 00:47:45

12 230 Chevrot Cédric 00:48:39

13 20 Chauvet Pierre 00:48:54

14 216 Pajon James 00:48:58

15 228 Sisopha Vongsack 00:49:09

16 223 Jacquier Guillaume 00:49:45

17 222 Thoreau Olivier 00:49:48

18 220 Vuarchex Alexandre 00:49:57

19 212 Holbe Thibaut 00:50:01

20 15 Roguet Stéphane 00:50:29

21 207 Pontoreau Julien 00:51:27

22 313 Terrettaz Thomas 00:51:55

23 209 Orvain Frédéric 00:52:04

24 233 Pajon Florian 00:53:01

25 16 Morlet François 00:53:06

26 203 Laffont Fabrice 00:54:08

27 202 Seraphin Gael 00:54:18

28 213 Saccucci Julien 00:54:26

29 311 Sauthier Etienne 00:54:49

30 227 Fernandez Grégory 00:54:52

31 309 Lemaire Axel 00:54:55

32 208 Bievre Perrin Laurent 00:55:05

33 217 Legon Nicolas 00:55:13

34 305 Sonjon Jean Loup 00:55:56

35 11 Bourgine Philippe 00:56:13

36 201 Fournier Yohann 00:56:15



37 14 Luchetta Sébastien 00:56:57

38 234 Decressat Pierre 00:56:57

39 1 Dieval Thomas 00:57:26

40 316 Thurel Teddy 00:57:46

41 303 Vinternes Carsten 00:58:45

42 6 Fernandez Manuel 00:59:19

43 51 Benedicto Juliette 00:59:19

44 306 Betemps Jérémy 01:00:03

45 226 Petit François 01:00:53

46 18 Mira Christophe 01:01:12

47 235 Beynet David 01:02:07

48 4 Rey Franck 01:02:10

49 310 Trombert Jérémy 01:02:16

50 221 Zanin Rémi 01:02:33

51 7 Dufour Philippe 01:02:36

52 219 Levecq Pierre 01:02:36

53 2 Petelat Jean Christophe 01:02:38

54 214 Barbarroux Raphael 01:03:22

55 312 Villien Pierre 01:03:28

56 5 Gall Damien 01:03:35

57 229 Bizzocchi Rémi 01:04:02

58 204 Delavay Adrien 01:05:26

59 315 Pagnod Noella 01:08:55

60 231 Pasquier Alexis 01:09:02

61 103 Christin Pauline 01:09:15

62 304 Maurice Alexis 01:11:23

63 101 REGEON Sandrine 01:12:41

64 205 Aron Cédric 01:12:45

65 17 Fernandez Juanito 01:16:25

66 10 Begu Christophe 01:19:16

67 52 Bizzocchi Isabelle 01:19:57

68 210 Nonne Benoit 01:22:36

69 215 Boisier Jean Michel 01:23:01

70 232 Radin-Gil Mathieu-Eric 01:24:19


